№ 23 (2295)  21 марта 202024    ДОКУМЕНТЫ

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 № 253

Об утверждении проекта межевания  улицы

местного значения – переулка Софьи Перовской

на участке от улицы Декабристов

до границы города в Красноперекопском районе

города Ярославля

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая материалы

общественных обсуждений (протокол от 05.02.2020, заключение от 11.02.2020),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания улицы местного значения – переулка Софьи Перовской на

участке от улицы Декабристов до границы города в Красноперекопском районе города Ярослав-

ля в составе:

- чертежа межевания улицы местного значения – переулка Софьи Перовской на участке от ули-

цы Декабристов до границы города в Красноперекопском районе города Ярославля (приложение 1);

- текстовой части проекта межевания улицы местного значения – переулка Софьи Перовской

на участке от улицы Декабристов до границы города в Красноперекопском районе города Ярос-

лавля (приложение 2).

2. Департаменту градостроительства мэрии города Ярославля обеспечить размещение проек-

та межевания территории, указанного в пункте 1 постановления, в информационной системе обе-

спечения градостроительной деятельности.

3. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» в течение 7 дней со дня его при-

нятия и разместить на официальном портале города Ярославля в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярослав-

ля по вопросам градостроительства.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. ВОЛКОВ

Приложение 2

к постановлению мэрии

от 18.03.2020 № 253

Текстовая часть

проекта межевания улицы местного значения – переулка Софьи Перовской

на участке от улицы Декабристов до границы города

в Красноперекопском районе города Ярославля

1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе  способы их

образования, виды разрешенного использования образуемых земельных участков,  приведены

в таблице 1.

Таблица 1

Обозначение

земельного

участка

Площадь

земельного

участка, кв.м

Код по

классифи-

катору

Вид разрешенного

использования

земельного участка

Возможные способы

образования земельного

участка

1П 60286 код 12.0.1
Улично-дорожная

сеть

Образование из земель,

государственная

собственность на которые не

разграничена

1.2П 42 код 12.0.1
Улично-дорожная

сеть
Образование путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

76:23:041203:16
2.2П 857 код 3.1

Коммунальное

обслуживание

1.3П 50 код 12.0.1
Улично-дорожная

сеть
Образование путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

76:23:041301:9
2.3П 1518 код 3.1

Коммунальное

обслуживание

2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содер-

жащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой

для ведения Единого государственного реестра недвижимости, приведены в таблице 2.

Таблица 2

X Y

372484,07 1325130,98

372448,69 1325149,69

372267,06 1324859,05

372010,67 1325018,37

372003,29 1325022,36

371925,06 1325067,20

371917,02 1325075,36

371842,63 1325121,51

371585,89 1324707,57

371381,23 1324429,60

371387,61 1324425,98

371418,18 1324411,54

371579,72 1324630,56

371618,14 1324683,90

371855,27 1325066,08

372026,89 1324959,59

372029,22 1324964,59

372215,53 1324853,34

372278,65 1324812,98

372398,62 1325014,41

372406,92 1325009,73

372407,39 1325010,41

372408,73 1325009,63

Приложение 1

к постановлению мэрии

от 18.03.2020 № 253

Чертеж межевания улицы местного значения – переулка Софьи Перовской на участке

от улицы Декабристов до границы города в Красноперекопском районе города Ярославля

Подписной индекс: П-4774

Газета зарегистрирована в Верхне-Волжском МТУ МПТР РФ.
Рег. номер ПИ № 5-0743 от 13.08.2003.

Адрес типографии: ООО «Типография «Премьер»,
160011, г. Вологда, ул. Элеваторная, 37а.

Время подписания номера в печать 20 марта
по графику в 14.00 фактически в 14.00

Адрес редакции и издателя: г. Ярославль,

ул. Комсомольская, д. 4 (вход со двора, 3-й этаж).

Тел./факс: 30-76-08 (приемная). E-mail: news@city-news.ru

Адрес для писем: 150000, г. Ярославль, Центральное отделение связи, а/я 685.

Цена свободная.

Заказ № 360
Объем 6 п. л.

Учредитель — мэрия города Ярославля.

Тираж 57

Заместитель директора – главного редактора – Ю.В. ЧЕКАЛЕВА

Редакция не несет ответственности
за содержание рекламных объявлений.